
拝啓 時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます 

 さて、弊社では令和７年３月３１日をもちまして一部役員が退任することとなりましたので、

ここに在任中のご交誼に対し厚くお礼申し上げます 

 なお、令和７年４月からは下記の新体制のもと、各位のご期待に添えるようより一層の努力を致

す所存でございますので、今後ともご倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

 令和７年４月 吉日 

株式会社エー･ディーデバイス 
代表取締役社長   徳  永  英  生 

 

記  

代 表 取 締 役 社 長  徳  永  英  生  

取 締 役  平  川  康  治  

取 締 役     松  田  英  生  

取 締 役  大  野  義  仁  

取締役（非常勤）    野  原  充  弘  

取締役（非常勤）    糀  谷  仁  志  

監査役（非常勤）   石  井  隆  弘  

 

※ 令和７年３月３１日を以って平田 一郎は取締役を退任することとなりましたが、 

今後も弊社顧問として、社業発展のため専心努力いたす所存でございます。 

引き続き変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


